aktionærer har ikke fortegningsret til de tegningsoptioner, som måtte blive udstedt, ligesom selskabets
aktionærer ikke har fortegningsret til de aktier, som måtte blive udstedt på grundlag af udstedte teg-
ningsoptioner. Aktier udstedt i forbindelse med udnyttelse af tegningsoptioner skal noteres på navn og
have samme rettigheder som selskabets eksisterende aktier. Bestyrelsen bemyndiges til i tiden indtil
den 30. maj 2012 i det omfang de tildelte tegningsoptioner udnyttes ad en eller flere gange at gen-
nemføre den til tegningsoptionerne hørende forhøjelse af selskabets aktiekapital indtil nominelt DKK
900.000 aktier uden fortegningsret for de bestående aktionærer og til den i tegningsoptionen fastlag-
te kurs. De nye aktier skal lyde på navn og skal have samme rettigheder som de bestående aktier.”

6.15 Aktionærer i Selskabet
Der er ikke særlige tilbud til nuværende værdipapirindehavere.

I henhold til Aktieselskabslovens § 28a er nedenstående hovedaktionærer (1), (2) og (3) noteret i Sel-
skabets aktiebog. Tabellen viser udviklingen i ejerforholdet (udvanding) i Selskabet før og efter udbud-
det.

Aktionærer i Trifork A/S   før udbuddet   efter udbuddet
 styk procent styk procent

Trifork Holding ApS (1) 4.890.230 29,28% 4.890.230 27,16%

Blackbird Holding ApS (2) 4.066.230 24,35% 4.066.230 22,59%

Kresten Krab Thorup Holding ApS (3) 2.969.648 17,78% 2.969.648 16,50%

Trifork A/S  (4) 55.000 0,33% 55.000 0,31%

Øvrige aktionærer (5) 4.718.892 28,26% 4.718.892 26,22%

Nye aktionærer 0 0% 1.300.000 7,22%

I alt 16.700.000 100,00% 18.000.000 100,00%

1. Trifork Holding ApS, Cvr-nr. 30352319, med adressen Margrethepladsen 3, 8000 Århus C, er 100% ejet af Eastfork Invest ApS.
   Eastfork Invest ApS, Cvr-nr. 30352289, ejes 50/50 af Kresten Krab Holding ApS og Blackbird Holding ApS

52

2. Blackbird Holding ApS, Cvr-nr. 21815233, er 100% ejet af CEO i Trifork A/S Jørn Larsen, Margrethepladsen 3, 8000 Århus C.
3. Kresten Krab Holding ApS, Cvr-nr. 274583394 er 100% ejet af CTO i Trifork A/S Kresten Krab Thorup, Stærvej 70, 8464 Galten.
4. Trifork A/S ejer 55.000 styk egne aktier.
5. ”Friends & Family” har 1.500.000 styk aktier. Ingen enkeltaktionær udover de her angivne ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital.

Bestyrelse og Direktion kan på lige fod med andre tegne nye aktier i udbuddet. Bestyrelse og Direktions
aktiebeholdning (inklusive disses besiddelser via holdingselskaber) i Selskabet efter udbuddet, hvis disse
ikke tegner nye aktier, er som følger:

Aktionærer i Trifork A/S   før udbuddet   efter udbuddet
 styk procent styk procent
Jørn Larsen 6.511.345 38,99% 6.511.345 36,17%
Kresten Krab Thorup  5.414.763 32,42% 5.414.763 30,08%
Johan Blach Petersen 282.521 1,69% 282.521 1,57%
Jens Nielsen 58.000 0,35% 58.000 0,32%
Jesper G. Carøe 344.024 2,06%  344.024 1,91%

Lock-up
Selskabets to hovedaktionærer (Jørn Larsen og Kresten Krab Thorup) er efter udbuddet hovedaktio-
nærer med i alt 66,28% af aktiekapitalen.

Der er mellem Selskabet og de to hovedaktionærer indgået en lock-up aftale vedrørende Selskabets
aktier. Hovedaktionærerne kan som følge heraf, i en periode fra prospektdato og indtil 1. september
2009, ikke uden godkendelse fra Selskabets bestyrelse, afhænde flere aktier end at de fortsat besid-
der minimum 50% af Selskabets samlede aktiekapital svarende til 9.000.000 styk aktier. Følgende
beskriver aktiebeholdninger omfattet af denne lock-up:

[…]

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at proforma regnskabsoplysningerne for 2006 er blevet indsamlet på forsvar-
lig vis på det beskrevne grundlag samt at disse er i overensstemmelse med Trifork A/S’ anvendt
regnskabspraksis.

73

Proforma regnskabsoplysningerne omhandler i sagens natur en hypotetisk situation og afspejler der-
for ikke koncernens reelle finansielle stilling eller resultater.

Supplerende oplysninger
Trifork A/S koncernen blev etableret i sin nuværende form i løbet af 2007. Proforma regnskabsoplys-
ningerne repræsenterer som følge heraf regnskabstal for en periode, hvor koncernen ikke eksisterede.

København, den 4. december 2007

74

Proforma regnskabsoplysninger for Trifork A/S koncernen 2006
   Interprise   Proforma
   Consulting Delta  Trifork
 Trifork A/S  A/S  Software A/S   koncernen
  Koncern-  Periode
 årsregnskab Historisk regnskab
 omarbejdet aflagte 1/1-31/12 Proforma Proforma
  til IFRS årsrapport 2006 justeringer årsregnskab
  for 2006 for 2006 (reviewet)  for 2006
  (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.)

Nettoomsætning  36.221 14.197 7.803  58.221
Direkte omkostninger  5.828 0 1.654  7.482
Andre eksterne omkostninger  2.736  2.591  921   6.248

Bruttofortjeneste  27.657 11.606 5.228  44.491

Personaleomkostninger  21.378 9.886 4.656  35.920
Af- og nedskrivninger  4.235  987  112   5.334

Resultat af primær drift  2.044 733 460  3.237

Nedskrivning af associeret
virksomhed  -417 0 0  -417
Andre finansielle indtægter  138 2 41  181
Andre finansielle omkostninger  -116  -118  0   -234

Resultat før skat  1.649 617 501  2.767

Skat af årets resultat  624  207  147   978

Årets resultat  1.025  410  354   1.789

75

Aktiver
   Interprise   Proforma
   Consulting Delta  Trifork
 Trifork A/S  A/S  Software A/S   koncernen
  Koncern-  Periode
 årsregnskab Historisk regnskab
 omarbejdet aflagte 1/1-31/12 Proforma Proforma
  til IFRS årsrapport 2006 justeringer årsregnskab
  for 2006 for 2006 (reviewet)  for 2006
  (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.)

Ej allokeret købesum   10.774 10.774
Erhvervet kundekreds  2.136 0 0  2.136
Udviklingsprojekter  4.032  2.422  0   6.454
Immaterielle anlægsaktiver i alt  6.168 2.422 0 10.774 19.364

Indretning af lejede lokaler  106 0 0  106
Driftsmateriel og inventar  1.784  264  185   2.233
Materielle anlægsaktiver i alt  1.890  264  185   2.339

Kapitalandele i associerede
virksomheder  383 0 0  383
Udskudt skatteaktiv  2.135  0  99   2.234
Finansielle anlægsaktiver i alt  2.518  0  99   2.617

Langfristet aktiver i alt  10.576  2.686  284  10.774  24.320

Tilgodehavender fra salg  8.339  2.409 1.345  12.093
Andre tilgodehavender  2.171  309 301  2.781
Selskabsskat  496  0 0  496
Periodeafgrænsningsposter  0  68 137  205
Værdipapirer  0  0 25  25
Likvide beholdninger  4.253  1.447  1.087   6.787

Kortfristede aktiver i alt  15.259  4.233  2.895   22.387

Aktiver i alt  25.835  6.919  3.179  10.774  46.707

76

Passiver
  Interprise   Proforma
  Consulting Delta  Trifork
 Trifork A/S  A/S  Software A/S   koncernen
 Koncern-  Periode
 årsregnskab Historisk regnskab
 omarbejdet aflagte 1/1-31/12 Proforma Proforma
 til IFRS årsrapport 2006 justeringer årsregnskab
 for 2006 for 2006 (reviewet)  for 2006
 (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.) (t.kr.)

Aktiekapital .....  1.712 1.393 500 -943 2.662
Overført resultat.....  9.205 2.708 975 2.117 15.005
Foreslået udbytte for
regnskabsåret .....  2.500  0  0  0  2.500
Egenkapital tilhørende moder-
selskabets aktionærer .....  13.417 4.101 1.475 1.174 20.167
Minoritetsinteresser .....  841  0  0   841

Egenkapital i alt .....  14.258  4.101  1.475  1.174  21.008

Hensættelser til udskudt skat . . .  0  159  0   159

Hensatte forpligtelser i alt. . . . .  0  159  0   159

Gæld til pengeinstitutter .....  2.441  0  0   2.441

Langfristet gæld i alt .....  2.441  0  0   2.441

Købesum for dattervirksomheder.....   9.600 9.600
Gæld til pengeinstitutter .....  909 786 0  1.695
Leverandører af varer og
tjenesteydelser .....  1.561 100 198  1.859
Anden gæld.....  6.666 1.348 887  8.901
Periodeafgrænsningsposter . . . .  0  425  619   1.044

Kortfristet gæld i alt .....  9.136  2.659  1.704  9.600  23.099

Passiver i alt .....  25.835  6.919  3.179  10.774  46.707

Note 1: Køb af dattervirksomheder (t.kr.)
 Egenkapital Delta Software A/S:  1.475
 Egenkapital Interprise Consulting A/S:  4.101
  5.576
 Ej allokeret købesum 10.774
 Købesum i alt 16.350

Købesumsfinansiering (t.kr.)
 Kontant vederlæggelse  9.600
 Vederlæggelse i aktier  6.750
 Finansiering i alt 16.350

77

Krydsreferencetabel
Der følger af pkt. 20.1 i bilag 1 i Kommissionens forordning (EF) nr. 809/2004 af 29. april2004 om
gennemførelse af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2003/71/EF for så vidt angår oplysninger
i prospekter samt disses format, integration af oplysninger ved henvisning og offentliggørelse af så-